
Säännöt:

Kilpailumaksu:

Finaali:

6 s. eur. pelitavalla keskiarvotasoituksin 205-155/60%. Rajaton uusinta.
Viimeinen kilpailuerä 01.01.2006 klo 16.00
Jokainen pelaaja voi saavuttaa vain yhden finaalipaikan.

27 €, uusinta 23 €, juniorit 15 €

07.01.2006 klo 11.00
16 finalistia pelaavat 6 sarjaa am. pelitavalla senhetkisin keskiarvotasoituksin.
Sen jälkeen 6 parhaan Round Robin + sijoitussarja. 12 sarjan yhteistuloksen paras
tasoituksin on kilpailun voittaja.

WINTER SPECIAL
Tammisaaren Keilahallissa
31.10.2005 - 01.01.2006

Palkinnot:
1. 1000 €
2. 500 €
3. 300 €
4. 200 €
5. 150 €
6. 100 €
7. 50 €
8-16. Lahjakortti 25 €

Palkinnot:
1. 1000 €
2. 500 €
3. 300 €
4. 200 €
5. 150 €
6. 100 €
7. 50 €
8-16. Lahjakortti 25 €

Kilpailun järjestäjä:

Kilpailun johtaja:
Tulospalvelu:
VARAUKSET:

Tammisaaren Keilahalli.
Markku Ahonala.

PUH. 019-2413813
www.ekenasbowling.fi


